Winnipeg - et Icetans

ian? qui insulas custodit famulc. singulm
q[ue] m[er]it[us] familia manut[er]it ut reca. l. fin.
4. 175. u. 1. E. m. vicarius. ut si fauoritano ruric
o iustitio sicut in iustitio urbanis iustitiae
fac. et alia quae uar. p[ro]metat. ipse q[uod] o[ste]ndit
p[er] illud ruris dicatur qui reca uar. violar
parre. sic i. al. deponita. lego prima in partitura

quis dicit negligor nō cādig
nō ḡia b̄int. s. et rationes iā
ha uigna tecta ue sumū faciat
ut̄ lignū an carbonia an sud
ḡin commiabitur magis est ut
ppal genus hāt. **S**ulpitua
ta q̄ de uigio eque caro libert
diffinitem. **A**d fices q̄ pita
nō erit uigor: applice cōpxsi.
n̄ lxxt siuit uoluntas defici
tem et de mūcīs oīmar et de
bilans est et si q̄ aliū sūt en
uader. **E**t pīnu x̄ integrū str

Probi legum apposite continetur
¶ Iesu et p[re]ce in munim P[ro]p[terea]
atoie redigente sicut et i[n] digni
or apposite n[on] continetur. **I**de
Domini tui in iustis suis iniquiti
bus et stupore; et testis alic
io h[ab]et optimus maximus est
h[ab]et ut liberu[m] p[ro]ster p[er]d[er]e

Hic ut i fructus dicitur. **L**
Eredis appellat et significat
successores dicitur est et si uer-
Pbis non stat episcopate. **D**omp.
Enunciare ad te recte dicitur
quod propter ad alium puerum ut misere-

Licitate a liberio p[ro]poni fini
et pa[re] suo ad estiuo adq[ui]sita: in
liberti app[ar]tide in lib[er]to. **V**bi sic.
tum continu[us] plaut. **I**llus.
Quicquid app[ar]tide hu[m]an]e continet
qui sicut potatis **C**ontra et conti-

Ancientia urbis est alest. etiam si
q: ad continentiam alterum
Anci est pmitte finē **D**e.
nō cē aliud fixo notis: solu-
tum. q: ei dicit finē nō cē re b:
omnis ppito iactur. **Q**ui sū:

Pri' nota: soluti uenit et fur
ti elongatum pnumm **D**sp.
Acendit uelbo retredendi i' cas
Slois uelbo fuisse **I**ur. tunc.

q. con una pincel pluma

Palatitem s. accu utz ad h. s.
leantin: a simdis uams. ulte
Reris quis. primos r. is

Prece missis antiquis
ut s. e. s. ritatis si in priebeis
Pene misse. defuncto. pncipal
in adoptati n. g. e. l. c. p. i. s. i. r.
rito fecit p. rees cum ut s. et a.
adoptatio dicitur. arrogatio quod
cum invenimus alii dant prie
p. n. s. q. f. i. m. s. miles suum si
incubitus aperte euntem militi
s. i. s. q. o. l. t. a. t. r. t. m. i. n. a. d. o. r.

Pie dicunt cui q id fecit q' facere
stura canit **P**aulus p'misit.
atiois quam d' app'lit sop'li
ten. hoc ut ab eudenter uens
t'issimas p'tones
strutato an et c'urrit s'li s'

Absens ut non
absentem. q.
Ande qui sum
accedit debet
promittit furem
no de sui usalt
mis. rei. quem no
re sollicitum est
ut s. de acc. q.
et empas. e. si
ignorans p. si
fudunt di pedi
scere art. s. cred
fida. s. i. una
erponit s. s. et
col. e. quis sit
si. q. amittit si
futurum ree
mcc. in quo. e. si.
Emagnatum. q.
Emetus. c. fa
dum erit ut p.
q. me. e. l. am ph.
erponit fum. so
litudine credit
um ut m. e. t.
erat r. e. l. n. i.
face. mo. ut dpr
e. aliter. ac.